
SP ZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych  tel.: +48 32 4226561  NIP: 642-25-99-502 
ul. Gliwicka 33, 44-201 Rybnik fax: +48 32 4226875  REGON: 000292936 

www.psychiatria.com  e-mail: szpital@psychiatria.com  KRS: 0000057601 

Nr konta bankowego: 17 1240 4272 1111 0000 4839 4091  RPWDL: 000000013265 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku  

 

DZp.DGt.496.5.P.2015 Rybnik, 30.09.2015 r. 

  

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawy materiałów budowlanych, elektrycznych i wodno - kanalizacyjnych dla 

potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Rybniku (powtórka) - DZp.DGt.496.5.P.2015 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1 

Z DNIA 30.09.2015 r. 

 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(zwanej dalej SIWZ), Dyrektor SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Rybniku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), wyjaśnia co następuje oraz 

wprowadza do SIWZ następujące zmiany: 
 

Pytanie 1 (dotyczy Pakietu 2) 

Poz. 5 czy chodzi o charakterystykę A czy AC? 

Poz. 29 Proszę podać moc plafoniery i gwint. 

Poz. 30 Czy chodzi o żarówkę z gwintem Ba15d? 

Poz. 43-46 Przewody OMY występują w przekrojach od 2x0,5 do 3x1,5.. Czy w związku z tym 

Zamawiający ma na myśli przewody OWY? 

Poz. 50 Czy Zamawiający ma na myśli wyłącznik CFI6-40/4/003? 

Poz. 50-52 Czy chodzi o charakterystykę AC? 

Poz. 54-55 Czy Zamawiający dopuszcza dostawę gniazd scalonych z ramką? 

Poz. 64-66 Proszę podać więcej parametrów technicznych. 

Poz. 69-70 Czy chodzi o złączki samozaciskowe? 

Poz. 75 Czy chodzi o oprawę 2h czy 3h? Czy oprawa ma posiadać certyfikat CNBOP? 

Poz. 103-104 Oprawy Perfecta nie występują w wersji 3x24W i 4x24W. Czy Zamawiającemu chodzi 

o oprawę rastrową n/t 3x24W i 4x24W? 
 

Odpowiedź: 

Poz. 5 - Zamawiającemu w pozycji 5 chodzi o charakterystykę AC. 

Poz. 29 - Zamawiający doprecyzowuje pozycję 29 - Led 12 W. 

Poz. 30 - Zamawiającemu w pozycji 30 chodzi o żarówkę E27. 

Poz. 43-46 - Zamawiający w pozycjach: 43-46 dopuszcza przewody OWY o przekroju 3x1,5 mm2. 

Poz. 50 - Zamawiający w pozycji 50 ma na myśli wyłącznik CFI6-40/4/003. 

Poz. 50-52 - Zamawiającemu w pozycjach: 50-52 chodzi o charakterystykę AC. 

Poz. 54-55 - Zamawiający nie dopuszcza dostawy gniazd scalonych z ramką. 

Poz. 64 - Zamawiającemu w pozycji 64 chodzi o wentylator promienny 515 m3/h moc 149 W. 

Poz. 65 - Zamawiającemu w pozycji 65 chodzi o wentylator 95 m3/h 120 W. 

Poz. 66 - Zamawiającemu w pozycji 66 chodzi o wentylator 292 m3/h 24 W. 



Poz. 69 - Zamawiającemu w pozycji 69 chodzi o złączkę typu Wago 2273-203 trzytorową lub 

równoważną. 

Poz. 70 - Zamawiającemu w pozycji 70 chodzi o złączkę typu Wago 2273-204 czterotorową lub 

równoważną. 

Poz. 75 - Zamawiającemu w pozycji 75 chodzi o oprawę 3-godzinną, posiadającą certyfikat CNBOP. 

Poz. 103-104 - Zamawiający informuje, iż oprawa świetlówkowa Perfecta występuje w wersji 3x24 

W i 4x24 W. Zamawiający wymaga, aby oprawa posiadała certyfikat PZH. 
 

W związku z powyższą odpowiedzią na Pytanie 1, Zamawiający, działając na podstawie 

art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku 

nr 1 do SIWZ), w kolumnie „Nazwa produktu” (dotyczy następujących pozycji: 5, 29, 30, 43 - 46, 

50 - 52, 64 - 66, 69, 70, 75, 103 i 104). Dodatkowo, zmienia się treść SIWZ w: 

- pkt III.9 z: 

„9. Farby zaoferowane w Pakiecie 1 (Materiały budowlane) muszą posiadać dopuszczenia do 

stosowania w obiektach służby zdrowia.” 
 

na: 
 

„9. Farby zaoferowane w Pakiecie 1 (Materiały budowlane) muszą posiadać dopuszczenia do 

stosowania w obiektach służby zdrowia, natomiast oprawa w pozycji 75 w Pakiecie 2 (Materiały 

elektryczne) musi posiadać certyfikat CNBOP a oprawy oświetleniowe w pozycjach: 103 i 104 

w Pakiecie 2 (Materiały elektryczne) muszą posiadać certyfikat PZH.”; 
 

- pkt VIII.9.2) SIWZ z: 

„2) oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu przez farby zaoferowane w Pakiecie 1 (Materiały 

budowlane) dopuszczeń do stosowania w obiektach służby zdrowia - stosowną deklarację do 

podpisania przez Wykonawcę zawarto w Formularzu oferty (Załączniku nr 2 do SIWZ), w pkt 13.” 
 

na: 
 

„2) oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu przez farby zaoferowane w Pakiecie 1 (Materiały 

budowlane) dopuszczeń do stosowania w obiektach służby zdrowia, o posiadaniu przez oprawę 

w pozycji 75 w Pakiecie 2 (Materiały elektryczne) certyfikatu CNBOP i o posiadaniu przez oprawy 

oświetleniowe w pozycjach: 103 i 104 w Pakiecie 2 (Materiały elektryczne) certyfikatu PZH - 

stosowną deklarację do podpisania przez Wykonawcę zawarto w Formularzu oferty (Załączniku 

nr 2 do SIWZ), w pkt 13.”; 
 

- Formularzu oferty (Załączniku nr 2 do SIWZ), w pkt 13 z: 

„13. Oświadczam/y, iż farby zaoferowane w Pakiecie 1 (Materiały budowlane) posiadają 

dopuszczenia do stosowania w obiektach służby zdrowia.” 
 

na: 
 

„13. Oświadczam/y, iż farby zaoferowane w Pakiecie 1 (Materiały budowlane) posiadają 

dopuszczenia do stosowania w obiektach służby zdrowia/oprawa w pozycji 75 w Pakiecie 2 

(Materiały elektryczne) posiada certyfikat CNBOP a oprawy oświetleniowe w pozycjach: 103 i 104 

w Pakiecie 2 (Materiały elektryczne) posiadają certyfikat PZH*.”; 
 

- Projekcie umowy (Załączniku nr 7 do SIWZ), w § 1, ust. 5 z: 

„5. Wykonawca oświadcza, iż zaoferowane farby posiadają dopuszczenia do stosowania 

w obiektach służby zdrowia (dotyczy Pakietu 1 - Materiały budowlane).” 
 

na: 
 

„5. Wykonawca oświadcza, iż zaoferowane farby posiadają dopuszczenia do stosowania 

w obiektach służby zdrowia (dotyczy Pakietu 1 - Materiały budowlane), oprawa w pozycji 75 

w Pakiecie 2 (Materiały elektryczne) posiada certyfikat CNBOP a oprawy oświetleniowe 

w pozycjach: 103 i 104 w Pakiecie 2 (Materiały elektryczne) posiadają certyfikat PZH.”. 



Pytanie 2 (dotyczy Pakietu 2) 

Poz. 94, 106 proszę podać więcej informacji np. przekrój przewodów do których będą stosowane 

kleszcze lub przykładowe symbole, nr katalogowe wymaganych kleszczy. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiającemu chodzi o kleszcze według specyfikacji GPH o długości 185 mm. 
 

Pytanie 3 (dotyczy Pakietu 2) 

Poz. 75 – proszę określić ilu zadaniowa ma być oprawa (1 czy 2 zadaniowa ?), ilu godzinna (1,2,3 

h)? 
 

Odpowiedź: 

Oprawa ma być 2-zadaniowa, 3-godzinna. 
 

Pytanie 4 (dotyczy Pakietu 2) 

Poz. 103, 104 – czy chodzi o oprawy rastrowe 3x24W, 4x24W?, wersja n/t czy p/t ? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiającemu chodzi o oprawę rastrową 3x24 W, 4x24 W, według specyfikacji ES - system. 
 

W związku z powyższymi odpowiedziami na Pytania: 2 i 3, Zamawiający, działając na 

podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ w Formularzu asortymentowo - cenowym 

(Załączniku nr 1 do SIWZ), w kolumnie „Nazwa produktu” (dotyczy następujących pozycji: 75, 94, 

103, 104 i 106).  
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ 

w Projekcie umowy (Załączniku nr 7 do SWIZ) w: 

- § 2, ust. 6 z: 

„6. Strony nie dopuszczają możliwości częściowego fakturowania poszczególnych dostaw. Do 

poszczególnych dostaw Wykonawca dołączy dokumenty potwierdzające rodzaj, ilość i cenę towaru 

będących przedmiotem dostawy. Fakturę VAT Wykonawca wystawia nie częściej niż raz w miesiącu. 

Fakturę VAT Wykonawca wystawia nie później niż 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym dokonano dostawy towaru.” 
 

na: 
 

„6. Do poszczególnych dostaw Wykonawca dołączy dokumenty potwierdzające rodzaj, ilość i cenę 

towaru będących przedmiotem dostawy. Fakturę VAT Wykonawca wystawia nie częściej niż raz 

w miesiącu. Fakturę VAT Wykonawca wystawia nie później niż 15 dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym dokonano dostawy towaru.”; 
 

- § 3, ust. 3 z: 

„3. Termin płatności Strony ustaliły na 60 (słownie: sześćdziesiąt) dni, licząc od dnia dostawy 

zamówionego towaru.” 
 

na: 
 

„3. Termin płatności Strony ustaliły na 60 (słownie: sześćdziesiąt) dni, licząc od dnia doręczenia 

prawidłowej (pod względem merytorycznym i formalnym) faktury do siedziby Zamawiającego.”; 
 

- § 12 z: 

„W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz ustawy Kodek cywilny.” 
 

na: 
 

„W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz Kodeksu cywilnego.” 

 



W związku ze zmianą w Projekcie umowy (Załączniku nr 7 do SWIZ), w § 3, 

ust. 3, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ 

w Formularzu oferty (Załączniku nr 2 do SIWZ), w pkt 3 z: 

„3. Termin płatności: przelewem w ciągu 60 dni, licząc od dnia dostawy zamówionego towaru.” 
 

na: 
 

„3. Termin płatności: przelewem w ciągu 60 dni, licząc od dnia doręczenia prawidłowej (pod 

względem merytorycznym i formalnym) faktury do siedziby Zamawiającego.”. 
 

W związku z powyższymi zmianami w treści SIWZ, Zamawiający, działając na podstawie 

art. 12a Ustawy PZP, przedłuża termin składania ofert: 

- nowy termin składania ofert - 05.10.2015 r. godz. 9:30, 

- nowy termin otwarcia ofert - 05.10.2015 r. godz. 10:00. 
 

Wobec powyższego, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia 

treść SIWZ w: 

- pkt XVI.10. z: 

„10. Wykonawca umieszcza ofertę w kopercie oznaczonej nazwą i adresem Zamawiającego oraz 

opisanej w następujący sposób: 
 

„Oferta na: Dostawy materiałów budowlanych, elektrycznych i wodno - kanalizacyjnych 

dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Rybniku (powtórka) - Pakiet ……” 
 

NIE OTWIERAĆ przed 02.10.2015 r. godz. 1100, znak sprawy: DZp.DGt.496.5.P.2015” 
 

na: 
 

„10. Wykonawca umieszcza ofertę w kopercie oznaczonej nazwą i adresem Zamawiającego oraz 

opisanej w następujący sposób: 
 

„Oferta na: Dostawy materiałów budowlanych, elektrycznych i wodno - kanalizacyjnych 

dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Rybniku (powtórka) - Pakiet ……” 
 

NIE OTWIERAĆ przed 05.10.2015 r. godz. 1000, znak sprawy: DZp.DGt.496.5.P.2015”; 
 

- pkt XVII.1 z: 

„1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, w budynku Administracji, w Biurze 

Pracownika ds. Zamówień publicznych - II piętro, pokój nr 17, do dnia 02.10.2015 r. do godz. 1030 

(pokój czynny od poniedziałku do piątku w godz. od 700 do 1430).” 
 

na: 
 

„1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, w budynku Administracji, w Biurze 

Pracownika ds. Zamówień publicznych - II piętro, pokój nr 17, do dnia 05.10.2015 r. do godz. 930 

(pokój czynny od poniedziałku do piątku w godz. od 700 do 1430).”; 
 

- pkt XVII.3. z: 

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.10.2015 r. o godz. 1100, w siedzibie Zamawiającego, w budynku 

Administracji, w Biurze Pracownika ds. Zamówień publicznych - II piętro, pokój nr 17.” 
 

na: 
 

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.10.2015 r. o godz. 1000, w siedzibie Zamawiającego, w budynku 

Administracji, w Biurze Pracownika ds. Zamówień publicznych - II piętro, pokój nr 17.”. 
 

W związku z powyższym, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4a Ustawy PZP, 

zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu. 



Zamawiający dołącza do niniejszego pisma: 

- SIWZ po zmianach z dnia 30.09.2015 r., 

- Formularz asortymentowo - cenowy (Załącznik nr 1 do SIWZ) po zmianach z dnia 30.09.2015 r. 

(w zakresie Pakietu 2), 

- Formularz oferty (Załącznik nr 2 do SIWZ) po zmianach z dnia 30.09.2015 r., 

- Projekt umowy (Załącznik nr 7 do SIWZ) po zmianach z dnia 30.09.2015 r. 
 

Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako 

integralną część SIWZ. 

 

 

 

 Z poważaniem 

 

 

 

 

 


